

**CI Invest ApS**  
Smedegade 18  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 33080026

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CI Invest ApS  
Smedegade 18  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 33080026

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Claus Olsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 30.208 kr. er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>148.917</b>	<b>321.605</b>
Af- og nedskrivninger		(99.381)	(47.194)
<b>Driftsresultat</b>		<b>49.536</b>	<b>274.411</b>
Andre finansielle indtægter		7.627	9.806
Andre finansielle omkostninger		(14.982)	(16.871)
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.181</b>	<b>267.346</b>
Skat af årets resultat	1	(11.973)	(62.295)
<b>Årets resultat</b>		<b>30.208</b>	<b>205.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.208	205.051
		<b>30.208</b>	<b>205.051</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.567.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.620	111.241
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.622.620</b>	<b>111.241</b>
Udskudt skat		14.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.636.620</b>	<b>111.241</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.616	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.616</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.543	5.915
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.128	0
Andre tilgodehavender		0	11.940
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.945
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.671</b>	<b>51.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>178.393</b>	<b>909.902</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>533.680</b>	<b>1.261.702</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.170.300</b>	<b>1.372.943</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.095.875	1.065.667
<b>Egenkapital</b>		<b>1.175.875</b>	<b>1.145.667</b>
Udskudt skat		0	1.600
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.600</b>
Bankgæld		900.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>900.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.871
Skyldig selskabsskat		13.573	0
Anden gæld		80.852	8.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>94.425</b>	<b>225.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>994.425</b>	<b>225.676</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.170.300</b>	<b>1.372.943</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.065.667	1.145.667
Årets resultat	0	30.208	30.208
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.095.875</b>	<b>1.175.875</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	27.573	65.095
Ændring af udskudt skat	(15.600)	(2.900)
Effekt af ændrede skattesatser	0	100
	<b>11.973</b>	<b>62.295</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendommen.
